2025 年４月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社 キャンドゥ

代表者名  代表取締役社長    城戸 一弥

（コード番号 2698 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員管理本部 本部長 森田 徹

TEL 03－5331－5124

会 社 名 イオン株式会社

代表者名  取締役兼代表執行役社長 吉田 昭夫

（コード番号 8267 東証プライム市場）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社 2025 年２月期の個別業績において、前期実績値との間に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2025 年２月期 個別業績と前期実績値との差異（2024 年３月 1日～2025 年２月 28 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 期 実 績 ( Ａ ) 80,049 129 147 △1,312 △82 円 15 銭

当 期 実 績 ( Ｂ ) 82,679 765 771 △253 △15 円 83 銭

増 減 額 （ Ｂ - Ａ ） 2,630 635 623 1,059 －

増 減 率 （ ％ ） 3.3 491.5 423.3 － －

２．差異の理由

当会計年度は、直営既存店が客単価・客数ともに好調に推移しました。また、他価格帯商品を中心とした原価

低減、店舗当たりの出店コストの見直し、店舗オペレーションの統一による人時コントロール等でコスト抑制に

努めました。

また、前会計年度において、繰延税金資産の回収可能性を判断する際の企業分類を変更したことにより、前会

計年度は法人税等調整額が増加しておりました。

以上の結果から、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、前期実績値を上回る結果

となりました。

                             以 上